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Associação de Pais e Amigos dos Exe icionais de Ubatuba
'  CNPJ-65.511.156/0001-82- INSCRIÇÃO ES'i,<ÓUAL: ISENTO

CRCE -Certificado de Regularidade Cadastral de Entidades n° 2563 de 2012- CMDCA 001/1992 -  COMAS N°001/2004- Pró-Social N° 4.703/92-CEBAS-71000.071003/2015-61- 
Portaria DO n° 118/2015, Item 31 de 30/11 /2015-VALIDADE02/12/2015/01/12/2018- Utilidade Pública Municipal Lei 1162 de 15/05/92. Utilidade Pública Estadual Decreto 46502/02.

Utilidade Pública Federal Portaria 26/01 de 27 de abril de 2001.

DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

Entidade:
Projeto:

ASSOCIAÇAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBATUBA 
TERMO DE COLABORAÇÃO 117/2019

CONTA:
AGÊNCIA:

10.6227-1
2748-0

' ‘it& L  SALDO INICIAL: R$ 22.235,50

DATA CÓDIGO DA 
OPERAÇÃO NOTA FISCAL . CATEGORIA DE 

DESPESA CRÉDITO / DÉBITO SALDO

03/06/2024 60.301 Holerite Esdra Cristina Dãvid Rec. Humanos -R$ 2.817,00 R$ 19.418,50

03/06/2024 60.302 Holerite . § $ '  í  izanáiiidrea; Maria de-Caryaiho Rec. Humanos -R$ 1.594,00 R$ 17.824,50

03/06/2024 60.303 NFS 003 , Maria Eugenia Kuhn . ■ Rec. Humanos -R$ 750,00 R$ 17.074,50

07/06/2024 60.701 NFS 3283 Emprcsa.de Ônibus pássaro Marrón^AS Administrativa -R$ 3.400,00 R$ 13.674,50

11/06/2024 61.101 NFS 59007 Tenda Atacado SA Administrativa -R$ 536,91 R$ 13.137,59

11/06/2024 61.102 NFS 01346 Fazenda da Comadre Rest. E Lane. Ltda Administrativa -R$ 2.254,00 R$ 10.883,59

12/06/2024 61.201 NFS 01346 ;. Fazenda da Comaçire Rest. E Lane. Ltda Administrativa -R$ 2.070,00 R$ 8.813,59

13/06/2024 61.301 NFS 3014 Auto Posto Capital do Surf LTDA Administrativa -R$ 2.267,59 R$ 6.546,00

18/06/2024 61.801 Fatura , Eiektro Redes S.A. Administrativa -R$ 178,12 R$ 6.367,88

19/06/2024 55.274.800.001.200 GRF ' FGTS - 05/2024 . Rec. Humanos -R$ 389,15 R$ 5.978,73

19/06/2024 61.901 NFS 2239 EMI Embalagens e Festas LTDA Administrativa -R$ 92,25 R$ 5.886,48

20/06/2024 552.748.000.201.200 DARF PIS - 05/2024 Rec. Humanos -R$ 48,64 R$ 5.837,84

20/06/2024 552.748.000.201.200 GPS INSS-05/2024 fÍ! Rec. Humanos -R$ 410,25 R$ 5.427,59

20/06/2024 62.001 NFS 6067 ubadestçllmR Com. Distribuidora LTDAV : : Administrativa -R$ 15,00 R$ 5.412,59

20/06/2024 62.002 NFS 22071 . E lo y n a  M iS .R . d e  L lm fP ç s s a n h a  P ap e la r ia  E lre ll M F Administrativa -R$ 335,69 R$ 5.076,90

24/06/2024 x 62.401 NFS 2664416 - í; : Pluxeè Benefícios Brasil S.A. ú /r Administrativa -R$ 600,00 R$ 4.476,90

30/06/2024 \\ a____ Extrato : ■ Rendimento sobre Aplicação Financeira Rendas R$ 55,84 R$ 4.532,74

RESPONSÁVEL: CÂNDIDO OSVALDO DE MOURA

CPF:
CARGO: PRESIDENTE

ASSINATURA:

miamarCONTADOR: 

CPF: 

CRC: 
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Rua Manoel da Cruz Barbosa, n°. 228 -  Bairro Sumaré -  Ubatuba/SP C E P  11.690-750 C N P J 65.511.156/0001-82 
Fone -  Dir. Administrativa - Secretaria (12) 3833-1809 E-mail: apaeubatubabrasil@hotmail.com
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